
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

п. Колпна

О согласовании изменений в Устав
муниципального
общеобразовательного

бюджетного
учреждения

«Колпнянский лицей»

В целях приведения Устава муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей» в соответствие с 
требованиями действующего законодательства РФ, администрация
Колпнянского района Орловской области

1. Согласовать изменения в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей» (прилагается).

2. Рекомендовать начальнику отдела образования администрации 
Колпнянского района Орловской области (С.В. Пашков) утвердить изменения 
в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Колпнянский лицей» и направить на регистрацию в Межрайонную 
Федеральную налоговую службу № 9 по Орловской области.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению
на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской 
области по адресу: \у\у\у.ко1рпа-аёт.ш в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации района О. Д. Прозорову,

%

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава администрации района Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А 4 ,1+0



СОГЛАСОВАНО: УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации 
Колпнянского района Орловской 
области
от « &?» 2018 г. №

Г лава администраций’ 
Колпнянского района Орло! жои
области$Ш.

Н и/ \  ^  \

Л. Л. Мясникова

ч» ̂

приказом отдела образования 
администрации Колпнянского района 
Орловской области 
от « 2018 года №

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 
«Колпнянский лицей»

#

пгт. Колпна 
2018 г.

образования
района

С.В. Пашков



В Устав муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Колпнянский лицей» внести следующие изменения:

1. Пункт 1.11. изложить в следующей редакции:
«1.11. Учреждение имеет обособленное подразделение -  филиал:
Полное наименование филиала: Вороновский филиал муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения «Колпнянский лицей».
Место нахождения филиала: 303422, Орловская область, Колпнянский район, 
с. Вороново, д. 12.

Филиал не является юридическим лицом. Он наделяется имуществом, 
создавшим его юридическим лицом и действует на основании Положения, 
принятого на заседании Общего собрания работников Учреждения и 
утвержденного приказом Учреждения.».

2. Пункт 1.12. изложить в следующей редакции:
«1.12. Образовательная деятельность осуществляется по следующим 
адресам:

303410, Орловская область, Колпнянский р-он, пгт. Колпна, 
улица Комсомольская, д.З;

303410, Орловская область, Колпнянский р-он, с. Вороново, д.12.».

2


